
Vilniaus universiteto Jaunųjų energetikų klubo  

ataskaitinės – rinkiminės konferencijos delegatams  

  

Motyvacinis laiškas  
  

  Šiuo laišku išreiškiu norą kandidatuoti į Vilniaus universiteto Jaunųjų energetikų 

klubo pirmininko pareigas.     

Prie VU Jaunųjų energetikų klubo veikos prisijungiau nes tikiu šio klubo vizija ir norėjau 

padėti ją įgyvendinti. 

Per pirmuosius metus buvimo klube, stropiai dalyvavau klubo veikloje. Padėjau 

organizuoti renginius, platinti klubo vardą, nudirbtus darbus aplinkiniams, taip pat buvau aktyvus 

savaitinių posėdžių dalyvis, dažnai apžvelgdavau energetikos  naujienas Lietuvoje, Europoje, 

Pasaulyje. Noriu dar labiau prisidėti prie klubo veiklos- visuomenės švietimo energetikos 

klausimais. 

Be klubo vizijos siekimo, mano prioritetuose būtų ir naujų žmonių (klubo narių) 

pritraukimas, pozityvios ir draugiškos atmosferos klube ir jo rengiamuose renginiuose 

užtikrinimas, klubo narių bendradarbiavimas ir susibičiuliavimas (darnumas). Taip pat sieksiu, 

kad klubas informuotų kuo didesnę visuomenės dalį apie šių laikų energetiką, susilpnintų 

dezinformacijos įtaką žmonėms energetikos klausimuose. Esu atviras naujoms idėjoms, 

pasiruošęs priimti naujas atsakomybes bei jų keliamus iššūkius. Esu atsidavęs Jaunųjų energetikų 

klubui ir noriu jam viso kas geriausią. 

 

 

 

 


